472 05517713 10800,0035426102053597

Департамент 

міського 

господарства

150121 3132 Кошти, що передані

із загального фонду

до бюджету 

розвитку на заходи 

згідно рішення 

виконавчого 

комітету № 146 від 

11.05.2016р.

403 36541721 182859,3035422115056013

347745,30Усього :

Усього:   Триста сорок сім тисяч сімсот сорок п'ять грн. 30 коп.

В.о. начальника фінансового управління Г.Я. Граб

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)